

Tabela 1 Profile w liceach ogólnokształcących

I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Zespole Szkół nr 1 w Działdowie	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. ks. Edmunda Domańskiego w Howie-Osadzie	Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. K.K. Baczyńskiego w Lidzbarku	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. bp. Jana Chrapka w Rybnie
matematyczno-fizyczno-informatyczny ogólny biologiczno-chemiczny humanistyczny	sportowo-obronny	humanistyczny matematyczno-przyrodniczy matematyczny	matematyczno-geograficzny biologiczno-chemiczny humanistyczny

Tabela 2 Kierunki kształcenia zawodowego w technikach

Technikum nr 1 im. S. Staszica w Zespole Szkół nr 1 w Działdowie	Technikum nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. gen. Sylwestra Kaliskiego w Działdowie	Technikum w Zespole Szkół im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Malinowie	Technikum w Zespole Szkół im. Króla Władysława Jagielly w Lidzbarku	Technikum w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. ks. Edmunda Domańskiego w Howie-Osadzie
technik ekonomista technik rachunkowości technik informatyk	technik handlowiec technik elektryk technik logistik technik mechatronik technik grafiki i poligrafii cyfrowej	technik przemysłu mody, technik spedytor, technik hotelarstwa technik żywienia i usług gastronomicznych technik usług kelnerskich technik organizacji turystyki technik technologii szkła technik rolnik technik technologii żywności	technik budownictwa technik reklamy technik organizacji turystyki	technik programista technik informatyk technik mechanik technik handlowiec technik leśnik technik elektryk

Tabela 3 Kierunki kształcenia zawodowego w branżowych szkołach I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. gen. Sylwestra Kaliskiego w Działdowie	Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół im. Króla Władysława Jagielly w Lidzbarku	Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Malinowie	Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. ks. Edmunda Domańskiego w Howie-Osadzie	Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół im. bp. Jana Chrapka w Rybnie
mechanik pojazdów samochodowych sprzedawca klasa wielozawodowa	klasa wielozawodowa	kucharz, cukiernik, kelner, operator urządzeń przemysłu szklarskiego, pracownik pomocniczy obsługi hotelowej, ogrodnik, klasa wielozawodowa	klasa wielozawodowa	klasa wielozawodowa